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50 lat w 123 minuty: oszałamiający film dokumentalny o BMW Motorsport „Adrenalin – the BMW Touring Car Story” już dostępny na DVD i Blue-ray.

Twórcy filmu, bracia Tim i Nick Hahne spędzili cały rok na podróżach po Europie, przeprowadzając ponad 30 wywiadów z kierowcami i menedżerami BMW Motorsport, zarówno obecnych, jak i byłych. Dotarli także do materiałów archiwalnych, które nigdy dotąd nie były publikowane. Efektem są 123 minuty czystego dynamitu, zapierającego dech w piersiach, emocjonalnego dokumentu ukazującego fascynujący wgląd w życie na granicy fizyki oraz ciekawostki z boksów serwisowych. Film można zamawiać na DVD lub Blue-ray w internecie pod adresem: www.adrenalin-film.de

Film pokazuje historię od 1960 r., kiedy samochody bywały najczęściej przygotowywane w garażach, a nawet szopach czy na podwórkach. Można zobaczyć kulisy ikony wyścigów, serii Procar z BMW M1, stanowiących część programu suportującego weekendy z Formułą 1. Ujrzymy wspomnienie o niewiarygodnej historii sukcesu BMW M3, wciąż uważanego za najwspanialszy sportowy samochód turystyczny wszech czasów. Jest też miejsce na niesamowity powrót BMW do wyścigów DTM w roku 2012, kiedy to ekipa BMW zaliczyła sensacyjny hat-trick, zdobywając tytuły mistrzowskie w klasyfikacjach kierowców, producentów i zespołów.
Tytułową sekwencję nakręcono w Muzeum BMW, gdzie na realizatorów czekały wyścigowe auta z różnych epok, w otoczeniu znakomitego oświetlenia. Ramą, od której się firm zaczyna i na której kończy, jest fenomenalny debiut BMW M4 Coupe DTM na torze Hockenheim w maju 2014 r..
Wspaniałą oprawę muzyczną filmu zapewnili najwyższej klasy kompozytorzy z USA – Tony Anderson i Danny Odom. W realizacji muzycznej wziął udział także Ben Lucas Boysen, znany jako „Hecq”, jeden z najbardziej innowacyjnych projektantów dźwięku na świecie.




W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl

BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 29 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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